
C9905NC2

11/17-01 WP

LE
10

44
2A

A

BTicino SpA – Viale Borri, 231 – 21100 Varese – Italy – www.bticino.com

+

900 µm

9/125 µm
50/125 µm

C9130SC50N2 50 / 125 µm

C9130SC9N2 9 / 125 µm

C9130SCA9N2 9 / 125 µm APC

C9130LC50N2 50 / 125 µm

C9130LC9N2 9 / 125 µm

SC

LC
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• cavi SC APC - SC/SC - SC/LC
• Patch cords SC APC - SC/SC - SC/LC
• cordons SC/SC APC - SC/SC - SC/LC
• Cables SC APC - SC/SC - SC/LC 
• Cabos SC APC - SC/SC - SC/LC

• attenuatore
• attenuator
• atténuateur
• atenuador
• atenuador

• adattatore SC
• SC adapter
• traversée SC
• conector SC
• travessia SC

• adattatore LC
• LC adapter
• traversée LC
• conector LC
• travessia LC

• kit taglio di precisione 
• precision cleaver case
• mallette cliver de précision
• kit para cortar con precisión 
• maleta para máquina de 
  clivar de precisão 
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